
http://www.plivackisavezbih.ba PLIVAČKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE psbih@yahoo.com
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to PK Fortuna 09.06.2019 11:49 - Strana 1

LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 40 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
09.06.2019 - 11:10 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:33.63 PAŠUKAN, Emina BOSA Maribor (SLO) 09.12.2017
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:36.59 TADIĆ, Tina SHSA Sarajevo 15.10.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:44.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Banja Luka 23.06.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 3:03.15 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 18.12.2011
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

Apsolutna

1. CENGIC, Nejra 00 Sport Time, SA 2:49.72 550 1:20.76 1:28.96
2. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 2:49.78 550 1:22.23 1:27.55
3. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 2:56.48 489 1:23.42 1:33.06
4. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:00.99 454 1:27.40 1:33.59
5. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 3:01.54 449 1:28.26 1:33.28
6. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 3:02.43 443 1:28.20 1:34.23
7. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 3:03.39 436 1:28.77 1:34.62
8. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 3:03.67 434 1:28.99 1:34.68
9. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 3:05.14 424 1:32.76 1:32.38

10. FELAH, Iman 02 Sharks, SA 3:08.52 401 1:31.86 1:36.66
11. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 3:08.76 400 1:32.77 1:35.99
12. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 3:10.48 389 1:36.65 1:33.83
13. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 3:10.68 388 1:35.80 1:34.88
14. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 3:11.53 383 1:30.19 1:41.34
15. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 3:21.03 331 1:34.63 1:46.40
16. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 3:27.19 302 1:41.98 1:45.21
17. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 3:27.54 301 1:43.31 1:44.23
18. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 3:28.76 295 1:41.01 1:47.75
19. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:29.46 292 1:40.98 1:48.48
20. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:31.21 285 1:39.83 1:51.38
21. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 3:34.09 274 1:45.24 1:48.85
22. DEMIC, Ajla 08 Sport Time, SA 3:36.94 263 1:45.07 1:51.87
23. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 3:39.13 255 1:45.41 1:53.72
24. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 3:41.59 247 1:45.67 1:55.92
25. IMSIROVIC, Lejla 07 Galeb - Lukavac 3:52.77 213 1:56.18 1:56.59
26. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 3:55.15 207 1:53.84 2:01.31
27. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 4:00.42 193 1:56.54 2:03.88
28. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski, MO 4:02.61 188 1:56.58 2:06.03
29. COSICKIC, Esma 10 Galeb - Lukavac 4:04.31 184 1:59.74 2:04.57
30. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 4:07.10 178 2:01.98 2:05.12
31. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 4:10.74 170 2:00.18 2:10.56
32. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 4:15.63 161 2:09.07 2:06.56
33. HOT, Una 09 Sharks, SA 4:36.70 127 2:16.46 2:20.24

Juniorke

1. TADIĆ, Tina 03 Sharks, SA 2:49.78 550 1:22.23 1:27.55
2. HRUSTIĆ, Mila 04 Sprint, TU 3:08.76 400 1:32.77 1:35.99
3. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 3:28.76 295 1:41.01 1:47.75

Kadetkinje

1. TANOVIĆ, Mia 05 Sprint, TU 2:56.48 489 1:23.42 1:33.06
2. ZOLOTIĆ, Asja 05 Zmaj-Alpamm, TU 3:00.99 454 1:27.40 1:33.59
3. SAMARDŽIĆ, Sara 05 GKVS Sarajevo, SA 3:01.54 449 1:28.26 1:33.28
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 3:02.43 443 1:28.20 1:34.23
5. ZEKANOVIĆ, Aleksandra 05 Olymp, BL 3:05.14 424 1:32.76 1:32.38
6. DURAKOVIĆ, Zana 06 GKVS Sarajevo, SA 3:10.68 388 1:35.80 1:34.88
7. ZILDŽIĆ, Sara 06 Bosna, SA 3:11.53 383 1:30.19 1:41.34
8. KURIĆ, Ines 05 Sharks, SA 3:21.03 331 1:34.63 1:46.40
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LJETNO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
SARAJEVO, 7. - 9.6.2019

Disciplina 40, Devojčice, 200m Prsno/Breast, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

9. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 3:31.21 285 1:39.83 1:51.38
10. MARINČIĆ, Lucija 06 Zrinjski, MO 3:39.13 255 1:45.41 1:53.72
11. GUDURAŠ, Tea 06 22. April, BL 3:41.59 247 1:45.67 1:55.92
12. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 3:55.15 207 1:53.84 2:01.31

Djevojčice do 12 godina

1. CAUŠEVIC, Lamija 07 Sport Time, SA 3:03.67 434 1:28.99 1:34.68
2. LATINOVIC PEJOVIC, Margita 08 Sport Time, SA 3:10.48 389 1:36.65 1:33.83
3. JOKIĆ, Milica 07 22. April, BL 3:27.19 302 1:41.98 1:45.21
4. BLAŽEVIĆ, Mila 08 22. April, BL 3:27.54 301 1:43.31 1:44.23
5. ŠEHOVIĆ, Lajla 07 GKVS Sarajevo, SA 3:29.46 292 1:40.98 1:48.48
6. ?EDIBEGOVIC, Ema 08 Sport Time, SA 3:34.09 274 1:45.24 1:48.85
7. DEMIC, Ajla 08 Sport Time, SA 3:36.94 263 1:45.07 1:51.87
8. IMSIROVIC, Lejla 07 Galeb - Lukavac 3:52.77 213 1:56.18 1:56.59
9. DELIMUSTAFIĆ, Muna 07 Bosna, SA 4:07.10 178 2:01.98 2:05.12

10. GRUBIŠIĆ, Karla 08 Zrinjski, MO 4:15.63 161 2:09.07 2:06.56

Djevojčice do 10 godina

1. JOUARA, Ilma 09 Sharks, SA 4:00.42 193 1:56.54 2:03.88
2. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski, MO 4:02.61 188 1:56.58 2:06.03
3. COSICKIC, Esma 10 Galeb - Lukavac 4:04.31 184 1:59.74 2:04.57
4. OKOVIĆ, Ella 09 Sharks, SA 4:10.74 170 2:00.18 2:10.56
5. HOT, Una 09 Sharks, SA 4:36.70 127 2:16.46 2:20.24
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